



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingresos

UsosCFDI: 991 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

KOSHER CLICK - [KCL160606PJ2]
AVENIDA STIM 95 LOMAS DE CHAMIZAL
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05129 5566330192

VIA DE EMBARQUE

KOSHER CLICK
AVENIDA STIM 95 LOMAS DE CHAMIZAL
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05129 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	516437	CDMX. 2022-08-02T18:33:27
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL003757	V0000147
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 44294
Plazo: 8 días		ORD000000543268
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - SOLICITO DANIELA ENTREGAR MIERCOLES

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2000897 430 2022-06-28	1,836.00	0.0000	0.00	170.00	2,040.00
6	Pieza 1 H87	0070734052439	50201700	Te Herbal Celestial (18 sobres) Surtido 30 g 22 24 1772 2003059 240 2022-02-09	373.14	0.0000	0.00	69.10	414.60
12	Pieza 1 H87	8001250201003	50192900	Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 0250g 22 43 1333 2000583 430 2022-05-07	996.84	0.0000	0.00	92.30	1,107.60
20	Pieza 1 H87	0024094000463	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 22 43 1333 2001013 430 2022-07-08	1,132.20	0.0000	0.00	62.90	1,258.00
20	Pieza 1 H87	8001250152336	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 22 43 1333 2000939 430 2022-09-28	1,579.60	0.0000	0.00	87.76	1,755.11
20	Pieza 1 H87	0024094000364	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 22 43 1333 2001013 430 2022-07-08	1,132.20	0.0000	0.00	62.90	1,258.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	7,833.31
Piezas 90	IEPS 30 %	Descuentos	783.33
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	7,049.98
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	7,049.98

SISTEMA CUARENTENARIO PESO 98.00 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

m0k+3mVRYU4MlqkQES6+4XDmziuhXpz+ZTcQZz7SHPFduLwBrewFTNaItf5wbXL3WDEE9GBDD6O1Z1eWlby91QIS+W6leaYEa/M2D2nRcm5D5LS9HSu1JnFV6SZL1c/EuXqX0tWlRQ/Xlgvhoz6uuOVE9/64kN9PyTaSXHS5+JtrLVuSoSmqYqf8UN6gEHTKX13inHIDHgT7RL2D2wuouKRNBYRvS8xG4pTn3CfJdnSXoc3xpU2NmyfTF+hOdxlPF+3KyRppj2431Q0WwksNNCn4zMmLREbposQDMRKMa2UTR8uXTXUk4gn00wCVIEBw==|0001000000506248998|



FOLIO FISCAL: 90ED2F88-1CC2-416C-B4B2-F29967F4CDF8

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-02T18:50:15

SELLO DEL SAT

YA4gu8QGwdd/AK92ywOMHONFAI+YkpAJm/4SwXZ329IUqrJHs035qJyxtpq2xRudpOfizlGzYk5ovq6maTQ5Bio831/aww2ryvSya92+14
rF29zWNNghTp/GSoOmUnOjS09nPlnZUpJDI/Vg8RenfthS2/M6gdrW8mYtnaMJB95U4mVrzWw1asxVHgdqWc0D5cKex4x3snSHNL4
6zmBEL+AOP46IEH0MZT78Kacxki4fVozGlr1/JwZJD7ENHCqWnRwlp1mHwR81zh0a2kOi6kLO+9ZVn3zXQ3i32d4CpNXLGAix32IN
GnaKVWopC4k5PRcPBXAXVsg==

CADENA ORIG

||1.1|90ED2F88-1CC2-416C-B4B2-F29967F4CDF8|2022-08-02T18:50:15|LEV031201SE6|mi0k+3mVRYU4MlqkQES6+4XDmziuhXpz
+ZTcQZz7SHPFduLwBrewFTNaItf5wbXL3WDEE9GBDD6O1Z1eWlby91QIS+W6leaYEa/M2D2nRcm5D5LS9HSu1JnFV6SZL1c/E
XUqX0tWlRQ/Xlgvhoz6uuOVE9/64kN9PyTaSXHS5+JtrLVuSoSmqYqf8UN6gEHTKX13inHIDHgT7RL2D2wuouKRNBYRvS8xG4pTn
C3FJdnSXoc3xpU2NmyfTF+hOdxlPF+3KyRppj2431Q0WwksNNCn4zMmLREbposQDMRKMa2UTR8uXTXUk4gn00wCVIEBw==|0
0001000000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Estimado proveedor: 119 - MARINTER SA DE CV

Hemos generado una orden de compra a su favor por la cantidad y el importe mencionado en el desglose.

Cualquier duda se comuniquen al 55-68467272 ext 801 o nos haga llegar un correo a compras@kosherclick.mx

El desglose de su orden de compra es el siguiente:

Movimiento: Orden Compra 44294

Fecha: 29/07/2022

Concepto:

Referencia: Creada desde Herramienta

Proveedor: 119 - MARINTER SA DE CV

Observaciones:

Artículo	Cant.	Cajas	Costo	Importe
10014 Clave Fabricante:041736010130 Código barras:041736010130 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN MARCA FILIPPO BERIO 750 ML	12	1	\$153.00	\$1,836.00
10048 Clave Fabricante:8001250152336 Código barras:8001250152336 PASTA FETTUCCINE MARCA DE CECCO 500 G	20	1	\$78.98	\$1,579.60
10052 Clave Fabricante:024094000364 Código barras:024094000364 PASTA SPAGHETTI MARCA DE CECCO 454 G	20	1	\$56.61	\$1,132.20
10055 Clave Fabricante:0024094140343 Código barras:024094000463 PASTA FUSILLI MARCA DE CECCO 454 G	20	1	\$56.61	\$1,132.20
10700 Clave Fabricante:8001250201003 Código barras:8001250201003 PASTA CANNELONI AL HUEVO MARCA DE CECCO 250 G	12	1	\$83.07	\$996.84
18052 Clave Fabricante:70734052439 Código barras:070734052439 TE CELESTIAL HERBAL SIN CAFEINA SABORES SURTIDOS MARCA TE CELESTIAL 18 SOBRES	6	1	\$58.59	\$351.54

Cantidad: 90
Importe: \$7,028.38